A festmény bal és jobb felső sarkában egy-egy vers olvasható, amelyek azonos
felépítésűek és hosszúságúak. A bal felső sarokban található nyolcsoros, hétírásje-
gyes sorokból álló költeményt Deng Wenyuan (鄧文原 1258–1328), yuan-kori köl-
tő jegyzi, s datálása alapján 1319 őszén (延祐己未秋九月) írta. A költemény előtt
viszont egy ming-kori attribuálás olvasható, amelyet a Hongwu (1368–1398) ural-
kodói periódus jiwei évének 4. hónapjára keltezve (1379) Yuan Kai (袁凱), egy a
Yuan-kor végén és a Ming-kor elején élt államférfi és költő jegyez.

Ez kevéssé valószínű, hogy hiteles datálás, hiszen a Mulan vadászatok csak
1677-ben kezdődtek el. A feliraton Yu Fangting szignó olvasható, míg helyszínként
a szöveg az ekkor még ilyen néven nem létező Yonghegong (雍和宫) palotát említi.
A második kolofón Tan Yuanjing (澹園敬) szignóval a gengyin (庚寅) évet, 1710-es
vagy 1770-es datálást adja meg. A harmadik kolofón szignója Weishan daoren datálás
nélküli, míg a negyedik kolofón szignója nem kiolvasható.

A festmény valószínűleg a 17. század utolsó harmadában készülhetett, amit a
kép témája és a képen látható lőfegyverek erősítenek meg leginkább.